
方向: 水里火車站 Shuili Station

54 站
查看服務時間表

巴士6726的服務時間表
往水里火車站 Shuili Station方向的時間表

星期日 07:20 - 18:10

星期一 07:20 - 18:10

星期二 07:20 - 18:10

星期三 07:20 - 18:10

星期四 07:20 - 18:10

星期五 07:20 - 18:10

星期六 07:20 - 18:10

巴士6726的資訊
方向: 水里火車站 Shuili Station
站點數量: 54
行車時間: 40 分
途經車站:

巴士6726((水里火車站 Shuili Station))共有2條行車路線。工作日的服務時間為：
(1) 水里火車站 Shuili Station: 07:20 - 18:10(2) 竹山站 Zhushan Station: 06:00 - 17:10
使用Moovit找到巴士6726離你最近的站點，以及巴士6726下班車的到站時間。

巴士6726的服務時間表和線路圖

水里火車站 Shuili Station 下載應用程式6726

竹山站 Zhushan Station

戶政前 Household Registration Office

大明路 Da Ming Rd

分局前 Police District

合庫前 Taiwan Cooperative Bank

竹山國小 Jhushan Elementary School

吉祥新村 Jixiang Village

裕農新村 Yunong Village

東華醫院 Tung Wah Hospital

圳頭坑 Zuntoukeng

延平 Yanping

延平國小 Yanping Elementary School

成功廟前 Chenggong Temple

下延平 Xiayanping

藤湖 Tenghu

外埔仔 Waipuzi

竹山交流道 Zhushan Interchange

秀傳醫院 Show Chwan Memorial Hospital

山腳 Shanjiao

社寮國小 Sheliao Elementary School

過溪 Guoxi

社寮 Sheliao

https://moovitapp.com/%E9%AB%98%E9%9B%84%E5%B8%82_kaohsiung_city-6168/lines/6726/68087732/5997468/zh-tw?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fzh-tw%2Fline-pdf-%25E9%25AB%2598%25E9%259B%2584%25E5%25B8%2582_Kaohsiung_City-6168-2742771-68087732&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=%E6%B0%B4%E9%87%8C%E7%81%AB%E8%BB%8A%E7%AB%99%20Shuili%20Station
https://moovitapp.com/index/api/onelink/3986059930?pid=Web_SEO_Lines-PDF&c=Footer_Button&is_retargeting=true&af_inactivity_window=30&af_click_lookback=7d&af_reengagement_window=7d&GACP=v%3D2%26tid%3DG-27FWN98RX2%26cid%3DGACP_PARAM_CLIENT_ID%26en%3Dinstall%26ep.category%3Doffline%26ep.additional_data%3DGACP_PARAM_USER_AGENT%26ep.page_language%3Dzh-tw%26ep.property%3DSEO%26ep.seo_type%3DLines%26ep.country_name%3D%25E5%258F%25B0%25E7%2581%25A3%26ep.metro_name%3D%25E9%25AB%2598%25E9%259B%2584%25E5%25B8%2582%2520Kaohsiung%2520City&af_sub4=SEO_other&af_sub8=%2Findex%2Fzh-tw%2Fline-pdf-%25E9%25AB%2598%25E9%259B%2584%25E5%25B8%2582_Kaohsiung_City-6168-2742771-68087732&af_sub9=View&af_sub1=6168&af_sub7=6168&deep_link_sub1=6168&deep_link_value=moovit%3A%2F%2Fline%3Fpartner_id%3Dseo%26lgi%3D68087732%26add_fav%3D1&af_dp=moovit%3A%2F%2Fline%3Fpartner_id%3Dseo%26lgi%3D68087732%26add_fav%3D1&af_ad=SEO_other_6726_%E6%B0%B4%E9%87%8C%E7%81%AB%E8%BB%8A%E7%AB%99%20Shuili%20Station_%E9%AB%98%E9%9B%84%E5%B8%82%20Kaohsiung%20City_View&deep_link_sub2=SEO_other_6726_%E6%B0%B4%E9%87%8C%E7%81%AB%E8%BB%8A%E7%AB%99%20Shuili%20Station_%E9%AB%98%E9%9B%84%E5%B8%82%20Kaohsiung%20City_View


後埔仔 Houpuzi

紅竹埔 Gongzhupu

劉厝 Liucuo

溪洲仔 Qizhouzi

頂溪洲仔 Dingxizhouzi

吊橋頭 Diaoqiaotou

劉厝巷 Liucuo Lane

林尾 Linwei

公館 Gongguan

和平里 Heping Village

增和平里 Zengheping Village

市場前 Market

集集 Jiji

分局前 Police District(Jiji)

吳厝前 Irrigation Association

頂八張 Dingbazhang

八張 Bazhang

柴橋頭 Chaiqiaotou

生物中心 Endemic Species Research Institute

洞角 Dongjiao

集元果觀光工廠 Jiyuanguo Sightseeing Factory

大坪 Daping

油車坑 Youchekeng

慈德寺 Dashanjiao

道房 Daofang

豐安 Feng'An

新城村 Shangding Xincheng

金山新城 Jinshan Xincheng

頂新城 Xiading Xincheng

新城 Xincheng

街尾 Jiewei

水里火車站 Shuili Station

https://moovitapp.com/%E9%AB%98%E9%9B%84%E5%B8%82_kaohsiung_city-6168/lines/6726/68087732/5997468/zh-tw?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fzh-tw%2Fline-pdf-%25E9%25AB%2598%25E9%259B%2584%25E5%25B8%2582_Kaohsiung_City-6168-2742771-68087732&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=%E6%B0%B4%E9%87%8C%E7%81%AB%E8%BB%8A%E7%AB%99%20Shuili%20Station


方向: 竹山站 Zhushan Station

56 站
查看服務時間表

巴士6726的服務時間表
往竹山站 Zhushan Station方向的時間表

星期日 06:00 - 17:10

星期一 06:00 - 17:10

星期二 06:00 - 17:10

星期三 06:00 - 17:10

星期四 06:00 - 17:10

星期五 06:00 - 17:10

星期六 06:00 - 17:10

巴士6726的資訊
方向: 竹山站 Zhushan Station
站點數量: 56
行車時間: 61 分
途經車站:

水里火車站 Shuili Station

配銷所 Distribution Office

街尾 Jiewei

新城 Xincheng

頂新城 Xiading Xincheng

金山新城 Jinshan Xincheng

新城村 Shangding Xincheng

豐安 Feng'An

道房 Daofang

慈德寺 Dashanjiao

油車坑 Youchekeng

大坪 Daping

集元果觀光工廠 Jiyuanguo Sightseeing Factory

洞角 Dongjiao

生物中心 Endemic Species Research Institute

柴橋頭 Chaiqiaotou

八張 Bazhang

頂八張 Dingbazhang

吳厝前 Irrigation Association

分局前 Police District(Jiji)

集集 Jiji

市場前 Market

增和平里 Zengheping Village

和平里 Heping Village

公館 Gongguan

林尾 Linwei

劉厝巷 Liucuo Lane

吊橋頭 Diaoqiaotou

頂溪洲仔 Dingxizhouzi

溪洲仔 Qizhouzi

https://moovitapp.com/%E9%AB%98%E9%9B%84%E5%B8%82_kaohsiung_city-6168/lines/6726/68087732/5997469/zh-tw?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fzh-tw%2Fline-pdf-%25E9%25AB%2598%25E9%259B%2584%25E5%25B8%2582_Kaohsiung_City-6168-2742771-68087732&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=%E6%B0%B4%E9%87%8C%E7%81%AB%E8%BB%8A%E7%AB%99%20Shuili%20Station
https://moovitapp.com/%E9%AB%98%E9%9B%84%E5%B8%82_kaohsiung_city-6168/lines/6726/68087732/5997469/zh-tw?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fzh-tw%2Fline-pdf-%25E9%25AB%2598%25E9%259B%2584%25E5%25B8%2582_Kaohsiung_City-6168-2742771-68087732&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=%E6%B0%B4%E9%87%8C%E7%81%AB%E8%BB%8A%E7%AB%99%20Shuili%20Station


你可以在moovitapp.com下載巴士6726的PDF服務時間表和線路圖。使用Moovit 應用程式查詢高雄市 Kaohsiung City
的巴士到站時間、列車時刻表以及公共交通出行指南。
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劉厝 Liucuo

紅竹埔 Gongzhupu

後埔仔 Houpuzi

社寮 Sheliao

過溪 Guoxi

社寮國小 Sheliao Elementary School

山腳 Shanjiao

秀傳醫院 Show Chwan Memorial Hospital

竹山交流道 Zhushan Interchange

外埔仔 Waipuzi

藤湖 Tenghu

下延平 Xiayanping

成功廟前 Chenggong Temple

延平國小 Yanping Elementary School

延平 Yanping

圳頭坑 Zuntoukeng

東華醫院 Tung Wah Hospital

裕農新村 Yunong Village

吉祥新村 Jixiang Village

竹山國小 Jhushan Elementary School

合庫前 Taiwan Cooperative Bank

分局前 Police District

大明路 Da Ming Rd

前山國小 Cianshan Elementary School

戶政前 Household Registration Office

竹山站 Zhushan Station


